МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»  октября  2017 года с. Ловозеро                               № 556-ПЗ

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, государственных

услуг, предоставляемых администрацией Ловозерского района при осуществлении

отдельных государственных полномочий, переданных в соответствии с федеральными

законами и законами Мурманской области, предоставление которых может быть

организовано по принципу «одного окна», в Многофункциональном центре

предоставления государственных и муниципальных услуг Ловозерского района,

утвержденный постановлением администрации Ловозерского района от 25.12.2015

года № 535-ПЗ

В соответствии с Федеральным законом  РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», распоряжением Правительства Мурманской области от 19.11.2014

№ 291-РП «Об утверждении перечня муниципальных услуг, государственных услуг,

предоставляемых органами местного самоуправления при осуществлении отдельных

государственных полномочий, переданных в соответствии с федеральными законами и

законами Мурманской области, предоставление которых может быть организовано по

принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг на территории муниципальных образований

Мурманской области» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, государственных услуг,

предоставляемых администрацией Ловозерского района при осуществлении отдельных

государственных полномочий, переданных в соответствии с федеральными законами и

законами Мурманской области, предоставление которых может быть организовано по

принципу «одного окна» в Многофункциональном центре предоставления государственных

и муниципальных услуг Ловозерского района, утвержденный постановлением

администрации Ловозерского района от 25.12.2015 года № 535-ПЗ, изложив в новой

редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

 2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете

«Ловозерская правда» и разместить на официальном сайте администрации Ловозерского

района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы администрации Ловозерского района Кузнецову Н.А.

И.о. Главы администрации

Ловозерского района                                                                                                   Н.Н. Иванова